



Município de Santo Antonio do Sudoeste
Solicitação 840/2022

Equiplano

Página:1

| | | | |
|---------------------------------|---|------------------------|----------------------------|
| Solicitação | | <i>Emitido em</i> | <i>Quantidade de itens</i> |
| <i>Número</i> | <i>Tipo</i> | | |
| 840 | Contratação de Serviço | 21/11/2022 | 24 |
| Solicitante | | Processo Gerado | |
| <i>Código</i> | <i>Nome</i> | <i>Número</i> | |
| 584704-4 | ALEX GOTARDI | 1095/2022 | |
| Local | | | |
| 3 | DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO, REC HUMANOS, COMPRAS E PATRIMONIO | | |
| Órgão | | | |
| 04 | SECRETARIA DE ADMINISTRACAO | | |
| Forma de pagamento | | | |
| <i>Descrição</i> | | <i>Tipo</i> | |
| Conforme fornecimento | | Depósito bancário | |
| Entrega | | | |
| <i>Local</i> | | <i>Prazo</i> | |
| Conforme solicitação de compras | | 5 Dias | |

Descrição:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos carimbos, a fim de atender as necessidades das Secretarias do município.

Justificativa:

A presente aquisição tem o objetivo de suprir as necessidades de material gráfico carimbos, visando repor e manter o estoque das secretarias do município, tendo em vista que tal material é essencial à continuidade e manutenção dos serviços realizados a todos os setores da Secretaria Municipal, bem como, evitando assim a necessidade de fazer grandes estoques e baratear a compra dos materiais por maior demanda.

Lote

001 Lote 001

| Código | Nome | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor |
|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 003466 | ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 35X12MM REFIL DE TINTA PRETA. | UN | 40,00 | 41,70 | 1.668,00 |
| 010979 | ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM REFIL DE TINTA PRETA. | UN | 40,00 | 41,70 | 1.668,00 |
| 010980 | ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 47X18MM REFIL DE TINTA PRETA | UN | 40,00 | 41,70 | 1.668,00 |
| 009113 | ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 49X28MM REFIL DE TINTA PRETA | UN | 40,00 | 41,70 | 1.668,00 |
| 003467 | ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X20MM REFIL DE TINTA PRETA | UN | 40,00 | 41,70 | 1.668,00 |
| 003470 | ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X27MM REFIL DE TINTA PRETA | UN | 40,00 | 41,70 | 1.668,00 |
| 010981 | ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 58X22MM REFIL DE TINTA PRETA | UN | 40,00 | 41,70 | 1.668,00 |
| 010978 | ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X33MM REFIL DE TINTA PRETA | UN | 40,00 | 41,70 | 1.668,00 |
| 009323 | ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X40MM REFIL DE TINTA PRETA. | UN | 40,00 | 41,70 | 1.668,00 |
| 010982 | ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 70X25MM REFIL DE TINTA PRETA | UN | 40,00 | 41,70 | 1.668,00 |
| 003736 | ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 75X85MM REFIL DE TINTA PRETA | UN | 40,00 | 41,70 | 1.668,00 |
| 008877 | ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 85X55MM REFIL DE TINTA PRETA | UN | 40,00 | 41,70 | 1.668,00 |
| 000453 | CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 35X12MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE | UN | 40,00 | 96,70 | 3.868,00 |
| 003440 | CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 38X14MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE | UN | 40,00 | 96,80 | 3.872,00 |
| 003447 | CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 47X18MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE | UN | 40,00 | 106,67 | 4.266,80 |
| 003283 | CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 49X28MM | UN | 100,00 | 116,67 | 11.667,00 |



Município de Santo Antonio do Sudoeste
Solicitação 840/2022

Equiplano

Página:2

| | | | | | |
|--------|---|----|--------|--------------------|-------------------|
| | AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE | | | | |
| 001145 | CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 55X20MM | UN | 100,00 | 116,67 | 11.667,00 |
| | AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE | | | | |
| 001146 | CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 55X27MM | UN | 100,00 | 116,67 | 11.667,00 |
| | AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE | | | | |
| 003448 | CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 58X22MM | UN | 100,00 | 122,67 | 12.267,00 |
| | AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE | | | | |
| 003424 | CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X33MM | UN | 100,00 | 132,67 | 13.267,00 |
| | AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE | | | | |
| 003284 | CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X40MM | UN | 40,00 | 132,67 | 5.306,80 |
| | AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE | | | | |
| 003449 | CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 70X25MM | UN | 40,00 | 150,00 | 6.000,00 |
| | AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE | | | | |
| 002059 | CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 75X85MM | UN | 40,00 | 150,00 | 6.000,00 |
| | AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE | | | | |
| 002836 | CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 85X55MM | UN | 100,00 | 170,00 | 17.000,00 |
| | AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE | | | | |
| | | | | TOTAL | 126.864,60 |
| | | | | TOTAL GERAL | 126.864,60 |